
令和 5年 12月吉日 

 

お客様各位  

 

㈱アイピー通商 

 

ワンダーブルーシャンプー仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社が取り扱っております Farnam社ワンダーブルーシャンプー

の仕様が下記の内容に変更になりましたのでお知らせ申し上げます。成分等の

変更はございません。ご確認の程宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

変更内容 変更の有無 備考 

成分の変更 無  

内容量の変更 無  

パッケージの変更 有 新しいラベル図版 

出荷・梱包の変更 無  

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


